АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОНСТРУКТОР УСПЕХА» г. ПЕРМИ

02.09.2024                                                                                                                   № 01-03/13

О проведении витаминизации
блюд в 2024-2025 учебном году

В соответствии с требованиями п.8.1.6 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», в
целях дополнительного обогащения рациона питания детей микронутриентами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение витаминизации блюд в корпусе №1
(Машинистов, 43а), в корпусе №2 (Машинистов, 51), в корпусе №3 (Машинистов,
46) организатора питания воспитанников ИП «Гуту А.Э.».

2. Ответственному за проведение витаминизации руководствоваться в своей
деятельности требованиями к витаминизации СанПиН 2.3/2.4.3590-20 (п.8.1.6).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.